ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
лужский муниципАjьный рдйон

АДМИНИС ТРАЦ ИЯ
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.|1.2023 Ns 446

о внесенаа uзмененай в Посtпановленае
оm 02.10.2023 м 359 ко созdанuu меясвеdомсmвенноil Kowllccltu
по обслеdованаю u каmе?орарованаю оtьекmов спорmа,
нахоlяtцuхся в мунuцапапьноil собсmвенносmu
Мо K\at<JlllHcвoe сепьское посапепuо)
луuсскоzо мупацuпаJrьноzо района Лепuнzраdской обласmа>>

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 Ns 1зl_ФЗ коб общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации>о Постановлением Правительства
Российской Федерации Ns 202 от 06.03.2015 года <Об утверждении требований в
антитеррористической защищенности объекта спорта и формы паспорта безопас"осrи
объекгов спортa)), постановлением Правител"ст"JРоссйпскои Федерации М 289 от 5
марта 2022 rода <<о внесении изменений в некоторые аImы Правительства Российской
РеДеРаЦИИ В СфеРе ОбеСЦечения антитеррористической защrщ."rосr" объекгов
(территорий)> администрациrI муниципtшr"о.Ь образования <<Зашlинского сельского
поселециlI> ЛужскОго муциЦипаJIьноГо района Ленинrрадской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1,исшючить из Перечня объектов подлежацих обследованию и категорированию
(Прилоясение Ns 3) спортивную площадку <Скейг:iтарю>.
2,включить в Перечень объектов не подлежащих оъ.педо"анию и категорированию
(Приложение J,{b 4) спортивную площадку кСкейт-парю), изложив в следующей
редакции:

д.Келло, пер. Пляжный д.5
д.Раr<овно, ул.ЩептрапьнЕuI дд.t -2

Спортивная площадка <Воркаупц
вопейбольнаrI площадка

д.Слапи, пер. Песочный

5 Спортивная площадка <Воркауг> д.Турово, ул. Поселковм 7А
6 Спортивнм площадка <Воркаут> д.Нелаи, ул.Полевм, д1
7 Спортивная шIощадка <Скейт-парк> д.Заклиньео ул.Новая, ЗOА

3.в остальной части Постановление оставить без изменения.
4.настоящее Постановлецие опубликовать на официальном сайте админисч)ации
Заклинского сельского поселения Лужского муниципаJIьного района Ленинградской
области www.zaklinye.ru
5.Контроль за исполнениеМ настоящего Постановлециrt возложIлть на заместитеJIя
главы администрации Сергеева А.В.

Глава администрации
заклинского сельско С.В. Сомихин

*